
7.14 Baccalauréats et premiers grades professionnels décernés par les universités canadiennes, par spécialisation et par province, et pourcentage selon le sexe, années 
civiles 1975 et 1976 (fin) 
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Spécialisation 

Sciences 
Sciences de l'envi­

ronnement 
Sciences forestières 
Sciences infirmières 
Sciences ménagères 
Service social 
Autre 

Total 

Agriculture 
Architecture 
Art dentaire 
Arts 
Beaux-arts el 

arts appliqués 
Bibliothéconomie 
Commerce et adminis­

tration commer­
ciale 

Droit 
Education 
Education physique 

el hygiène 
Génie civil 
Journalisme 
Médecine 
Médecine vétéri­

naire 
Musique 
Optométrie 
Pharmacie 
Rééducation 
Religion et théo­

logie 
Sciences 
Sciences de l'envi­

ronnement 
Sciences forestières 
Sciences infirmières 
Sciences ménagères 
Service social 
Autre 

Total 

Province et année 

T.-N. 

1975 
218 

— 
— 28 

— 18 

— 
1,567 

Man. 

1975 

82 

— 28 
1,498 

101 

— 

207 
106 
749 

79 
157 

— 82 

— 27 

— 38 
29 

40 
529 

66 

— 78 
86 
78 
9 

4,069 

1976 
188 

— 
— 48 

— 32 

-
1.483 

1976 

98 

— 29 
1,452 

107 

— 

263 
101 
836 

83 
147 

— 121 

— 46 

— 40 
24 

40 
520 

60 

— 87 
12.1 
92 
29 

4,298 

Î.-P.-É. 

1975 
61 

— 
— 
— 
— 
— -

419 

Sask. 

1975 

61 

— 10 
663 

9 

— 

221 
81 

905 

31 
168 

— 84 

60 
22 

— 65 
3 

19 
246 

— 
— 76 
48 
77 

-
2.849 

1976 
50 

— 
— 
— 
— 
— — 

282 

1976 

68 

— 15 
670 

27 

— 

258 
89 

942 

4.1 
154 

— 80 

61 
11 

— 63 
2 

22 
286 

— 
— 80 
58 
51 

-
2.980 

N.-É. 

1975 
754 

5 

— 126 
112 

— — 
4,021 

Alb. 

1975 

102 

— 45 
1.122 

69 
56 

469 
149 

2,000 

205 
308 

— 253 

— 39 

— 82 
51 

21 
924 

— 38 
144 
92 

116 

-
6.285 

1976 
796 

78 

— 87 
124 

— -
4,345 

1976 

91 

— 43 
1.073 

75 
44 

543 
154 

1,857 

195 
204 

— 261 

— 46 

— 80 
59 

21 
992 

— 55 
121 
83 

117 

— 
6.114 

N.-B. 

1975 
260 

— 25 
95 
28 
22 

-
2.710 

C.-B, 

1975 

62 
31 
40 

1.726 

56 

— 

245 
209 

1,060 

141 
186 

— 74 

— 92 

— 93 
31 

8 
852 

— 58 
94 
76 

— 28 

5.162 

1976 
222 

— 26 
78 
24 
17 

— 
2,740 

1976 

78 
33 
38 

1,769 

67 
2 

282 
218 
943 

156 
180 

— 84 

— 95 

— 92 
34 

11 
878 

— 78 
85 

112 
32 
28 

5.295 

Que. 

1975 
2.862 

19 

— 192 
74 

209 

— 
17,142 

Canada 

1975 

613 
477 
456 

29.669 

744 
56 

5,246 
2,629 

15,908 

1.665 
4,057 

342 
1,936 

200 
654 

90 
639 
540 

287 
11.020 

347 
194 

1.240 
925 
743 
60 

80.737 

1976 
2,801 

8 

— 176 
70 

182 

-
16,828 

H 

% 
81 
89 
90 
49 

44 
13 

83 
79 
40 

56 
98 
56 
75 

79 
39 
76 
49 

7 

76 
69 

75 
99 

3 
2 

32 
62 

56 

F 
% 
19 
11 
10 
51 

56 
87 

17 
21 
60 

44 
2 

44 
25 

21 
61 
24 
51 
93 

24 
.11 

25 
1 

97 
98 
68 
38 

44 

Ont. 

1975 
4,314 

257 
73 

407 
409 
223 

23 

36,513 

1976 

717 
473 
478 

29.561 

848 
46 

5,983 
2,578 

16,891 

1,867 
3,852 

390 
2,042 

224 
675 

52 
710 
581 

297 
11,234 

410 
235 

1.249 
1,039 

773 
71 

83.276 

H 

% 
81 
85 
90 
47 

42 
7 

81 
78 
36 

54 
98 
61 
73 

76 
43 
85 
42 

8 

80 
68 

74 
96 

3 
2 

32 
49 

54 

1976 
4.501 

264 
76 

487 
445 
250 

14 

38.911 

F 

% 
19 
15 
10 
53 

58 
93 

19 
22 
64 

46 
2 

39 
27 

24 
57 
15 
58 
92 

20 
32 

26 
4 

97 
98 
68 
51 

46 
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